
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
10. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 20. 3. 2023 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 16:30 hod.

Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje

2/10R/2023 zadávací podmínky pro výběr dodavatele na dodávku vícemístného elektromobilu s úpravou
k převozu osob s nízkou schopností pohybu pro DPS a terénní službu v Brodku u Přerova. 

3/10R/2023 CN  ve  výši  45.000,-Kč  bez  DPH  na  administraci  výběrového  řízení  v  režimu  zákona
na dodavatele pro projekt "Komunikace a parkovací stání ul.Tyršova" od Timoris projekt a.s.,
Olomouc.

5/10R/2023 nabídku  na  odkoupení  p.č.1322/2  v  k.ú.  Brodek  u  Přerova  (veřejné  prostranství)
s podmínkou, že náklady na převod včetně znaleckého posudku bude hrazen městysem.

7b/10R/2023 CN na vypracování podkladu pro stavební úřad na změnu užívání nebytového prostoru v II.
NP na domu služeb - Masarykovo nám. č.100 od SPZ Design, s.r.o., ič:37831132 ve výši
5000,-Kč s DPH.

8b/10R/2023 CN od firmy Dlažby Duda s.r.o.,  IČO ,  Tovačov na opravu chodníku ul.  Tylova,  Brodek
u Přerova ve výši 49.840,- Kč bez DPH. 

9/10R/2023 žádost od nákup rehabilitačního vybavení rotopedu a minibiku pro klienty DPS v Broku
u Přerova.

10/10R/2023 CN od malíře Petra Vodičky ičo:66965870 na výmalbu na budově Úřadu městyse Brodek
u Přerova ve výši 22.850,-Kč.

11b/10R/2023 CN č.1 na opravu podlahy v INP chodba (lepený zátěžový vinil) ve výši 109.133,-Kč bez DPH
a CN č.2 schodiště do IINP (lepený zátěžový vinil) ve výši 68.121,-Kč bez DPH budova OU 
na Masarykově nám.č13 od NAVA INTERIER s.r.o., Suchonice ič:036899536.

14/10R/2023 CN na údržbu místní komunikace č.34c a č.35c v Lukové od Daniel Suchánek ič:14294711
(není plátce DPH) ve výši 100.800,-Kč cena je konečná.

15/10R/2023 RO č. 4 ke dni 20.3.2023.

Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí

1/10R/2023 kontrolu usnesení RM č.9 ze dne 27/2/2023.

4a/10R/2023 informaci o pádu zděného plotu za zastávkou v Lukové přináležející k RD na p.č.32 v k.ú.
Luková a výzvě stavebního úřadu v Přerově k nápravě odvodnění ze stříšky autobusové
čekárny.

8a/10R/2023 požadavek na změnu stavby před dokončením od Společenství vlastníků jednotek pro dům
č.p.448,449,450, ičo:25877062.

12/10R/2023 CN od firmy isisoft s.r.o., ič:25417657 na dodávku programového modulu pro SKLAD odpadů
(UID:CZ-945B-705)  za  cenu  12356,-Kč  bez  DPH  s  následným  servisem  od  výročí
tj. 1.3.2024 10360,-Kč bez DPH ročně.

13a/10R/2023 roční zprávu o provozování kanalizace od společnosti VaK Přerov a.s. za rok 2022.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13b/10R/2023 informaci  společnosti  VaK Přerov a.s.  o  průsaku balastní  vody do stoky mezi  šachtami
220c,g,f  na p.č.1313/9 a1314/1 v  k.ú.  Brodek u Přerova adčresované dodavateli  stavby
"Sdružení Brodek - kanalizace 2016".

13c/10R/2023 informaci společnosti VaK Přerov a.s. o poškození kanalizační stoky (zalitá betonovou směsí
do 1/3 profilu v délce cca 3m) před RD p.č.188 v k.ú. Brodek u Přerova v prostoru mezi
šachtami č.195 a č.196.

Rada městyse Brodek u Přerova revokuje

7a/10R/2023 usnesení RM č.6/7R/2023.

11a/10R/2023 usenesení RM č.7a/8R/2023.

Rada městyse Brodek u Přerova pověřuje

4b/10R/2023 starostu prověřením informace o umístění autobusové zastávky v Lukové na p.č.276 v k.ú.
Luková na SSOK.

6/10R/2023 Mgr.Pavla  Buchbauera  vypracováním  četného  prohlášení  k  budově  klubovny
č.p.144  majetkoprávní  vztah  městyse.  

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


